ירמיה : כג

mea domo in etiam : sanum hypocrite sacerdos etiam propheta etiam Quia
 11 ימים נבואים נבואתו תפנו נבואתו
 12 מצאתי דעתם נאסיהו : כלן ויתורם להם
 13 בתלולקות פאלה ידחו ונפלו בה כראביא
 14 עליהם רעה שנת פקדום נאסיהו : ונבואי
 15 שמרון ראיתי תפלה הנפאו ויתנו את
 16 עמי את ישראל : ונבואי ירושלם ראיתי שערורה
 17 נאפו והלך בשוק : ותקו ימי מעימי
 18 בלבתי אש מערתו הידלי כלם
 19 כסדם וישיבה צמרה : לכן פה אמר יהוה
 20 צבאות על הנבאים הנני מאכל אורם לענה והשקים
 21 מי ראש כי מאת נבאי ירושלם יצאה חנפה לכל
 22 הארץ : כה דבר יהוה צבאות אלהי חשמוע דברו
 23 הנבאים הנפאים לכם מהבאים הפה אהבם
 24 חוון לכם ידברו לפני מפי יהוה : אמרים אמר
 25 למנאי דבר יהוה שלום יהיה לכם וכל
 26 הולך בשרו לכו אמרו לאתבוא עליכם רעה
 27 כי מי עמד בסוד יהוה וירא וישמע את דברו
 28 מהקשב דברו וישמע : הגוי ספרתו חמה
 29 יצאה ומער מתחולל על ראש רשעים וחול : לא
 30 ישוב אף יהוה עשותו ויעשה חסדו
 31 ממות לבו נאחיותו חסדו חסדו בה מינה
 32 לא שלחתי את הנבאים ולא רצו לא דברתי
 33 ואם אמרו נבאי : ואם אמרו כסדר
 34 וישמעו דברי אתעשה : וישעבם
 35 מדרפם העו ומרע מעלליהם : האלהי מקרב
 36 אני נאם יהוה ולא אלהי מרק : אם יסתר
 37 אש בעסתרם ואני לא אראנו נאם יהוה האלה
 38 את השמים ואת הארץ אני מלא נאסיהו : שמעתי
 39 את שקראם הנבאים הנפאים בשמי שקר
 40 לאמר חלמתי חלמתי :

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

11 Propheta namque & sacerdos pollutus sunt : & in domo mea inveni malum eorum, ait Dominus.
 12 Idcirco via eorum erit quasi lubricum in tenebris : impingent enim, & cadent in ea : afferam enim super eos mala, annum visitationis eorum, ait Dominus.
 13 Et in prophetis Samariz vidi furtivum : prophetebant in Baal, & decipiebant populum meum Israel.
 14 Et in prophetis Jerusalem vidi similitudinem adulterantium, & iter mendacii : & confortaverunt manus pessimumorum, ut non converteretur unusquisque à malitia sua : facti sunt mihi omnes ut Sodoma, & habitatores ejus quasi Gomorha.
 15 Propterea hæc dicit Dominus exercituum Deus Israel, ait Dominus : & potabo eos felle : à prophetis enim Jerusalem, egressa est pollutio super omnem terram.
 16 Hæc dicit Dominus exercituum : Nolite audire verba prophetarum, qui propheteant vobis, & decipiunt vos : vifionem cordis sui loquuntur, non de ore Domini.
 17 Dicunt his, qui blasphemant me : Locutus est Dominus : Pax erit vobis : & omni, qui ambulat in pravitate cordis sui, dixerunt : Non veniet super vos malum.
 18 Quis enim affuit in consilio Domini, & vidit & audivit sermonem ejus ? quis consideravit verbum illi ? & audivit ?
 19 Ecce turbo Dominicæ indignationis egredietur, & tempestas erumpens super caput impiorum veniet.
 20 Non revertetur furor Domini, ulque dum faciat, & usque dum complet cogitationem cordis sui : in novissimis diebus intelligetis consilium ejus.
 21 Non mitebam prophetas, & ipsi currebant : non loquebar ad eos, & ipsi propheteabant.
 22 Si restitissent in consilio meo, & nota fecissent verba mea populo meo, & aversissem utique eos à via mea mala, & cogitationibus suis profanis.
 23 Puralæ Deus è vicino ego sum, dicit Dominus ? & non Deus de longe ?
 24 Si occultabunt vir in absconditis : & ego non videbo eum, dicit Dominus ?
 25 Numquid non cœlum & terram ego impleo, dicit Dominus ?
 26 Audivi quæ dixerunt prophete, propheteantes in nomine meo mendacium, atque dicentes : Somniavi, somniavi.